
KSK Styrelsemöte 190820 

 

Närvarande: Rikard Berglund, Sten Petersson, Anna Lindqvist, Jenny Wall, Terese Bergström, Lillemor Eriksson. 

 

* Ekonomin ser stabil ut. Har fr.o.m 5/7-2019 öppnat konto och BG i Swedbank och kommer succesivt att 

fasa ut kontot och PG i Nordea för att helt avsluta detta innan årsskiftet. Har även fått ett SWISH 

nummer123 020 572 4 och kostnaden /swish fick Anna ned till 50 öre! 

* Skidstugan – Det är i princip klart med jobbet som försäkringsbolaget ska göra utvändigt – interiör och 

insida kvar men det kommer att bytas byggherre. Påpekas att det måste kommas ihåg vid avstämningen 

med förs.bolaget att vi jobbade av 45 000kr genom att själva sköta saneringen så att inte det glöms bort. 

Sten och Jonas jobbar på att få till en radiolänk mellan Skidstugan och Sporthallen. 

* Ovansjö Triathlon anordnades även i år av Skidsektionen tillsammans med Storviks IF. Den gick av stapeln 

den 3/8 med jättelyckat resultat. Perfekt väder, många deltagare och mycket publik. 

* Stöld av gräsklipparen (Husqvarna Rider)   Då vi är i stort behov av en gräsklippare måste vi försöka få till 

det med försäkringsbolaget. Gräsklipparen totalrenoverades för 4-5 år sedan för åtskilliga tusenlappar hos 

Ljunggrens maskin. Rikard kollar om de har några uppgifter kvar och kontaktar även försäkringsbolaget. 

* Herr A-lag   Jenny, Anna och Rikard ska träffas och försöka få till ett avtal för att sedan ha ett 

avstämningsmöte med ledarstaben för det kommande Herr A-laget i månadsskiftet aug/sept. Laget ska ha 

en representant med på styrelsemötena. Lillemor kollar även med Urban på förbundet om han har något 

förslag till avtal. 

* KSK-lotten   Bestämmer att i år hålla festen lördagen den 9/11. Behöver fler aktiva i lott-gruppen – ev 

utskick via laget.se? Lillemor kollar mat med ICA Björksätra, Anna kollar band 

* Kommande styrelsemöten kl. 18.30 – 20.30:     2019  -  18/9, 16/10, 20/11     2020  -  13/1, 17/2, 23/3, 

20/4, 18/58, 15/6, 24/8 

* Års-mötet 2020   bestämdes till den 3/3 kl. 18.30 på Sporthallen 

* Övrigt    Saknar representant från ungdomsfotbollen vid styrelsemötena. Anders Norgren verkar vara den 

som håller tag i mycket där. Lillemor kollar med honom om han kan vara den som representerar 

ungdomsfotbollen på styrelsemötena framöver. 

* Mötet avslutades 

 

Vid pennan:     Lillemor Eriksson 


